de Valentia habenda, dictus Abbas, eo quod non aude-

bat ipsum Willelmum de Valentia offendere, contulit

eidem Willelmo de Walentia viginti marcas ad unum
palefridum, non pro aliqua fine facienda pro tholoneo

seu transverso. Requisiti si aliqualiter potuit inno-

tescere per quam causam dictus W. de Valentia, seu

alii, nomine suo, !exegerunt tholoneum seu trans-
versum in villa de La Barnete, dicunt quod ®es;
quia dictus Henricus Rex, et praedecessores sui, et
ipse Willelmus de Valentia, dum custodiam castri pree-
dicti possedit, ceperunt tholoneum et transversum in
Hertford, Hatfeld, Northmimmes, ad pontem de Teule,
Ware, ad Crucem de Waltham, quse sunt vicina et
circumadjacentia loca ad La Barnet. Credebant ipsi
Willelmus de Valentia et ballivi sui, quod similiter
debuissent percipere in villa de La Barnete; sed
3 dicunt precise quod nunquam aliquod tholoneum
seu transversum receperunt in eadem.

Breve Regis Baronibus de Scaccario, de procedendo
ad judiciwm in placito prenotato.

* Edwardus, Dei gratia, Rex Anglise, Dominus Hiberni®, Writ, com-
¢ et Dux Acquitaniee, Thesaurario et Baronibus suis de Sca- manding
* cario, salutem. Cum ad querelam dilecti nobis in Christo gtl‘etliag:f
¢ Abbatis de Sancto Albano, nobis suggerentis quod super chequer to

“ captione transversi in La Barnet, infra libertatem de Sancto pronounce

! eregerunt in MB. ; but correeted 2 Sic in MS.
above in a Iater hand. 3 dat only in MB.
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John IIL, * Albano, per ballivos Custodis Castri de Hertford, eidem
:{’g ‘“ Abbati injuristum fuerit, vobis 'mandavimus quod, auditis
A.D.t’ ‘ rationibus ejusdem Abbatis super injuriis sibi factis occa-

1290-1301. ‘‘ sione transversi premdicti, et facta inde per sacramentum
— ‘¢ proborum et legalium hominum de Comitatu Hertfordies, per

speedy “ quos rei veritas melius sciri possit, diligenti inquisitione,
m:? '« eidem debitam justitiam inde fieri faceretis ; et vos, facta inde
‘ juxta preeceptum nostrum inquisitione, ad judicium redden-
“ dum tam din procedere distulistis, ad grave damnum ipsius
‘¢ Abbatis, ut accepimus;—nos, ipsum Abbatem per ulteriorem
* dilationem in hac parte indebite fatigari nolentes, vobis
* mandamus gquod, recordo et processu inde coram vobis ha-
“ bitis plenius inspectis, ad judicium inde reddendum quam
¢ 2citius, absque juris offensa, et secundum legem et consuetn-
‘“ dinem regni nostri, poteritis, procedatis. Teste meipso,
‘ apud Westmonasterium, primo die Aprilis, anno regni nostri
“ vicesimo octavo.”” Per petitionem de Consilio.